مک‌گراث (McGrath) انصاف را در آن می‌داند که باربور را «خداگرا» به شمار آورد (McGrath, 1999: 209). از نظر چارلز (McGrath) شاید شناخته‌شده‌ترین دانشمند مدرن در رابطه با علم و دین، ایان باربور است (Charles, 2014: 2).

مرتضی مطهری به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین متفکران معاصر علم و دین در ۱۳ بهمن ۱۲۹۸ هجری شمسی (۱۹۲۰ م) در شهر فریمان از توابع مشهد به دنیا آمد. وی دانش‌آموخته حوزه علمیه، عالمی آگاه به زمان و متعهد به اسلام بود، این ویژگی‌های مهم باعث شد با اندیشه و فلسفه غرب و مقتضیات زمان خویش آشنا شود؛ به این دلیل است که این عالم بزرگ به «معلم شهید» لقب گرفت. بر این اساس، آراء و نوشته‌های استاد مطهری می‌تواند